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Årsmøte Asker Hundeklubb 
Onsdag 25. mars 2026 kl. 19.00 

Sted: Hallen i Slemmestad - ta med stol 
 
 
AGENDA  

1. Åpning 
2. Valg av møteleder, referent, tellekorps og protokollunderskrivere 
3. Årsberetning 2025 
4. Regnskap 2025 med revisors beretning 
5. Beslutninger 

a. Budsjett 2026 
b. Medlemskontingent for 2027 

6. Gjennomgang av de ulike grenene og deres planer for 2026 
7. Innkomne forslag/saker fra medlemmene 
8. Valg 

 
Etter årsmøtet avholdes et kort medlemsmøte der styret redegjør litt for 
treningsmulighetene kommende år (innendørs og utendørs) og kan svare på 
spørsmål fra medlemmene. Det vil ikke bli delt ut Hederspremie i år. Vi oppfordrer 
ellers medlemmene til å komme med forslag til temaer som ønskes drøftes på 
medlemsmøtet. Frist senest 1 uke før møtet.  

 
Velkommen! 

 
Asker, mars 2026 
Styret i Asker hundeklubb 
Kristin Gudem, leder 
 
 
Vedlegg: 

1. Årsberetning 2025 
2. Regnskap 2025 med revisors beretning 
3. Budsjett 2026 
4. Styrets forslag til medlemskontigent for 2027 
5. Valgkomiteens innstilling til nytt styre 
6. Oversikt over medlemmer i de ulike komiteene 

 
OBS! Medlemmer som ikke har betalt medlemsavgift for 2026 har ikke stemmerett.  
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Vedlegg 1. ÅRSBERETNING 
ASKER HUNDEKLUBB 2025   
Styret 2025: 
Leder:     Kristin Gudem    
Nestleder:    Siri Hagen 
Økonomiansvarlig:   Ellen Staurset  
Sekretær:    Gunn Sigrid-Høiby-Pettersen 
Styremedlem, bruks:   Eva Selvåg Hilstrøm   
Styremedlem, lp:    Linda H. Thrygg  
Styremedlem, rally:    Ingrid Langvatn  
Styremedlem, ag:    Linnea Arntzen Sviland 
Styremedlem, junior:  -- 
Varamedlem:    Agnethe Sørum-Ellingsen   
Informasjonsansvarlig 
Varamedlem:    Ann Merete Pedersen Eidem 
SoMe-ansvarlig 
Varamedlem    Tor Kielland  
Bane 
 
Styremøter: 
Det har vært avholdt 11 styremøter i løpet av året, i tillegg til årsmøtet, 26.03.2025.  
 
Medlemstall:  
Antall medlemmer registrert pr. 31. desember 2025 er 575 (inkl. 
husstandsmedlemmer, juniorer og æresmedlemmer). Vi håper at mange av disse 
fortsetter å stå som medlemmer i Asker Hundeklubb også i 2026. 
 
Hva har vi fått til i 2025. 
2025 har vært et “rolig” år for hundeklubben. Riktignok har vi, som vanlig, hatt et 
aktivitetsnivå som er høyt i de ulike grenene, og vi har vært med på å arrangere NM i 
bruks, men ellers har det ikke vært store ting å utføre i klubben. Vi har en innendørs 
treningshall med høyt aktivitetsnivå og fullt belegg, vi har treningsbaner som fungerer 
og komiteer som gjør en fantastisk jobb, og på den måten gjør Asker hundeklubb til 
et velsmurt maskineri.  
 
Antall betalende av treningsavgift på Dikemark var stort også i 2025 - utrolig flott med 
så mye aktivitet på banen vår.  
 
Også i år stilte vi klubbhus og bane på Dikemark til disposisjon for Junior NM - det er 
hyggelig at NKK Ungdom liker seg hos oss og ønsker å benytte seg av våre 
fasiliteter.  
 
Vi har mange aktive ekvipasjer i mange grener, og medlemmer av Asker hundeklubb 
gjør seg bemerket rundt om i Norges land og på mesterskap utenfor Norges grenser. 
At klubbens medlemmer drar sammen på stevner, kurs og aktiviteter bidrar til et godt 
og aktivt miljø i klubben. Asker hundeklubb driftes, på lik linje med alle 
interesseklubber i Norge, hovedsakelig av medlemmene selv. Det er medlemmene 
som former klubben og lager den til det de ønsker at den skal være. I så måte føler 
Asker hundeklubb seg heldige og priviligerte - vi har mange aktive medlemmer som 
bidrar og utvikler klubben.  
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Det er komiteene i Asker hundeklubb som holder i den daglige driften av klubben og 

planlegger aktiviteter, legger til rette for kurs og treninger mm. Komiteene gjør en 

formidabel innsats for at medlemmene skal få et bredt og relevant tilbud. Styret vil 

takke alle komitéene i klubben for arbeidet som er lagt ned i 2025. TUSEN TAKK! 

For å vise litt av vår takknemlighet har alle med verv i 2025 fått ulljakke eller vest fra 

Canelana med klubbens logo. 

AKTIVITETER 

Agility:  

For agilitygruppa i Asker Hundeklubb har 2025 vært et aktivt år. Vi har mange 

ekvipasjer som trener jevnlig gjennom året, i tillegg har vi også i 2025 fått flere nye 

utøvere, noe vi syns er kjempe gøy!  Det er ca 50 aktive utøvere - fordelt på ulike 

nivåer. Fellestreningene som arrangeres to ganger i uken i utendørssesongen er 

svært populære og et hyggelig samlingspunkt for gruppens deltakere. 

Mange ekvipasjer har deltatt aktivt på stevner gjennom året. I NM 2025 stilte vi med 

to lag i small og ett lag i medium, noe som viser klubbens konkurranseånd og 

samarbeidsevner. Det ene small-laget kom til finalen, og endte på 6. plass. 

Individuelt kvalifiserte Linn&Kiro (small), Astrid&Birka (small) og Ida&JumJum 

(medium) seg til NM-finalen. Linn&Kiro løp inn til en finfin 10. plass og Ida&JumJum 

klarte en super 4. plass. Generelt er vi mange som viser gode prestasjoner i ulike 

stevner, ofte med pallplasseringer.  

Vi arrangerte ett blåbærstevne og ett klubbmesterskap (med blåbær og åpen hopp)i 

2025. Dette er arrangementer som vi opplever at bidrar til å styrke samholdet og gi 

verdifull erfaring til våre nyere medlemmer. Det ble avholdt nybegynnerkurs, og vi har 

hatt noen handlingskurs.  

Komiteen har avholdt jevnlige møter, noe som har bidratt til en god drift og forvaltning 

av grenens ressurser. Det har blitt utført to dugnader på banen på Sollihøgda i løpet 

av utesesongen. 

Vi setter pris på samholdet og fellesskapet i klubben, og ser frem til mer agilityglede i 

2026! 

 
Aktiv på dagtid:  

Aktiv på Dagtid (ApD)/Asker kommune samarbeider med NAV. Dette er et tilbud for 

folk som faller utenfor arbeidslivet, på kort eller lang sikt.  AHK har gjennom mange 

år hatt et godt samarbeid med ApD, hvor klubben stiller instruktør og treningsbane til 

rådighet.  
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Dette er et populært tilbud som engasjerer deltagere hver onsdag kl.12 - 13, og som 

ikke minst gir mestring og et godt fellesskap. Det har vært godt oppmøte på alle 

treninger. For AHK er det en glede å få bidra. 

 

Instruktørene som stiller opp hver onsdag gir tilbudet god bredde. Vi takker hver og 

en av dere- dere gjør en viktig jobb langt utover å være instruktør.  

 

ASKER HUNDEKLUBBS BANE OG BYGNINGER PÅ DIKEMARK I 2025 

Rally grenen har hatt ansvaret for bane, klubbhus og brakke på Dikemark i 2025 

sammen med baneansvarlig. 

Det har vært dugnad på banen og i utstyrsbrakka, samt at klubbhus og brakke jevnlig 

har vært ryddet, feid og rengjort.  

Det har vært satt på varme i klubbhuset i hele den kalde delen av perioden. 

Styremøter og møter i komiteene mv har derfor kunne vært avholdt i klubbhuset også 

på vinterstid. 

Asker kommune har stått for snøbrøyting og slodding av banen i perioden. På 

dugnad har det også blitt luket ugress mv. Grusen på banen har holdt seg bra og det 

har derfor ikke vært nødvendig å fylle mer grus på banen foreløpig. 

Alt i alt har banen fungert meget bra og aktiviteten har vært stor vår, sommer og 

høst. Også i vinterhalvåret har banen blitt brukt av Aktiv På Dagtid og av noen ivrige 

sjeler særlig fra Rallygrenen.  

Om vinteren har vi også sammen med barnehagen hatt ansvar for å feie og følge 

med på toaletthuset på siden av banen.  

 

Bruks 2025:  

 

Oslo og Omegn dressurklubb og Asker Hundeklubb arrangerte NM 2025. Dette var 

en flott, omfattende, lærerik og begivenhetsfull prosess- som endte i supre NM-dager 

i august-25. 

Begge klubbene hadde hjelpere på kryss av grenene og vi kan virkelig være stolt av 

samholdet og engasjementet i klubben vår! 

 

Det ble gjennomført færre kurs i 2025, siden fokuset var for å få gjennomført et 

vellykket NM, men noen ble det: 

 

 

● Minikurs i apportering med Cecilie Tormodsrud 

● FVF kurs med Kristin Gudem 
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● Blodspor med Eli G Borchsenius 

● Runderingskurs med Nina Oftedal 

● Helgesamlinger med rundering og spor i Elverum.  

● Retriverjakt for nybegynnere 

● Mini kurs i felt med Merete Simensen. 

● Feltcupp i NM feltet, med juleavslutning 29. november på Dikemark med bål, 

pakkefelt, gløgg og pepperkaker. 

  

Det var fellestreninger i skogen på onsdagene – spor og rundering, og 
fellestreningene i brukslydighet ble gjennomført på torsdager på Dikemark. 
  
 

Asker Hundeklubb har hatt flere kvipasjer på runderingsstevner og sporstevner i 
2025.  
  

Juniorgruppa: 
2025 har vært et bra år for juniorgruppa med stor pågang og fulle grupper! Gjennom 
agilitykurs er det fokus på mestring, motivasjon og glede for alle nivåer fra 
nybegynner til videregående.  

Engasjerte foresatte bistår med dugnad og vedlikehold, og hjelper med å sette frem 
og rydde utstyr hver gang. I fjor bestilte de også egne treningsjakker med logo til 
deltakerne.  

Vår dyktige instruktør Cecilie Sandene har holdt kursene, med litt assistanse fra 

Anne Christine Brenne. Kursene har foregått utendørs på Asker hundeklubbs bane 

på Dikemark. Både vårkurs og høstkurs, tilsammen 16 onsdager. I 2025 ble det 

besluttet noen organisatoriske endringer av klubbens styre, der juniorgruppa nå er 

lagt under grenen agility. Agility-komitéen blir ansvarlig for videre drift av økonomi og 

planlegging av kurs. 

 

Fredag 5.september arrangerte juniorgruppa blåbærstevne på Dikemark i øsende 

pøsregn. 14 deltagere stilte likevel sporty opp! Vi ønsker å takke alle som stilte opp 

og hjalp til med alle oppgaver for at det ble gjennomført på en god måte. 

 

Helgen 30-31.august fikk NKKU i år igjen låne klubbens bane på Dikemark til Junior-

NM 2025, uoffisielt stevne i agility, lydighet, rallylydighet og kreativ lydighet. Flere av 

klubbens medlemmer deltok og hjalp til, med stort engasjement. Det var fantastisk å 

se så mange flinke og positive unge ekvipasjer! 

 
Grunnleggende kurs:  

Det har vært stor aktivitet, det er avholdt:  valpekurs x 5, grunnleggende 

aktiviseringskurs x2 og flere minikurs blant annet gå pent i bånd.  
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Lydighet:  

2025 har vært et aktivt år med flere kurs, treninger og klubbmesterskap. Vi har 

avholdt: 

*klasse ½ kurs vår og høst 

*Bronsemerkekurs vår og høst 

*Fremadsendings kurs (mini kurs) 

*Klubbmesterskap  

*Veien til FCI kurs vår 

*Nytt konsept høsten med veien til FCI over ett år, to grupper 

*Helge kurs med Oili Huotari 

*Konkurranse treninger i Hallen i Slemmestad, hvor alle hjelper alle 

En stor takk til alle instruktører som stiller opp gang etter gang 

Hverdagslydighet går sin gang og er fortsatt veldig populært. Det er godt oppmøte på 

hver trening. Dette er et ganske så unikt tilbud til våre medlemmer og er super 

populært, og veldig god reklame for klubben vår 

Sesongens vintertrening inne i Drammen hundepark har hatt en del ledige plasser, 

hvilket fører til en vurdering for neste sesong.  

Ellers ønsker vi å takke alle som har stilt opp, som instruktører, på dugnader, hjelp 

med å avvikle konkurranser, bake kaker mm. Vi er avhengige av dere for at klubben 

skal fungere. 

 
Rally inkludert Nosework 

Rallykomiteen har hatt jevnlige møter gjennom beretningsåret 2025. Komiteen har 

bestått av Tor Kielland som leder samt komitemedlemmene Iren Hjetland, Merete 

Beyer,  Ingrid Langvatn, Marianne Veberg Tufte og Anhild Aya Midtgard. 

 

Nosework har i 2025 ligget under Rallygrenen og Arnhild Aya Midtgard har hatt 

hovedansvaret for dette.  

Rallylydighet har i året 2025 hatt fellesregninger på Dikemarkbanen med 

treningsansvarlig hver tirsdag fra og med 8. april til og med 21. oktober med unntak 

av juli og første halvdel av august. Det har vært meget godt oppmøte på treningene. 

Komiteen takker alle som har stilt opp som treningsansvarlige og berømmer de som 

har stilt opp og representert klubben i konkurranser. 

Inkludert desember 2024 har det vært avholdt fem innendørs treninger i Drammen 

hundepark på søndager fra kl 9.00 til 12.00. Det var også her godt oppmøte på 

vintertreningene. 
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Det har også vært uoffisielle treninger i hallen på Slemmestad for de som har betalt 

for å kunne trene i hallen. Med en del utstyr på plass og tidligere oppgradering av 

hallen fremstår den som meget godt egnet for rallylydighetstrening. 

Nosework har hatt ad hoc treninger gjennom hele beretningsåret. Vi er glade for at 

denne grenen ser ut til å utvikle seg i klubben.  

Kurs i perioden. Det har i 2025 blitt avholdt tre grunnkurs i rallylydighet. Ett 

lekeutviklingskurs samt to introkurs i Nosework. Det er videre avholdt ett teorikurs 

samt et minikurs i rally. I  tillegg er det avholdt et konkurransekurs i rally. Alle kursene 

har vært fulltegnet med et lite unntak. 

Det ble avholdt et klubbmesterskap i perioden. Dette gikk av stabelen 21. september 

med godt oppmøte og strålende gjennomføring. Mesterskapet ble gjennomført på 

Dikemarkbanen. Vi hadde også fått inn mange flotte premier til deltakere og mange 

premier til loddsalget. Tusen takk til alle som bidro til å få mesterskapet gjennomført. 

Det har i det hele tatt vært et svært aktivt år for Rallylydigheten. Komiteen er også 

meget glad for den økende interessen for å delta i rally grenen samt interessen for 

Nosework i klubben. Vi har måttet begrense nybegynner/grunnkursene noe slik at vi 

fikk integrert nye deltakere i miljøet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 2. REGNSKAP 2025 MED REVISORS BERETNING 
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Vedlegg 3: BUDSJETT 2026 
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Vedlegg 4: STYRETS FORSLAG TIL MEDLEMSKONTIGENT 2027 

 
Medlemskontingent foreslås uendret for 2027. 

- kr. 400,- for hovedmedlem 
- kr. 200,- for husstandsmedlem 
- kr. 200,- for juniormedlem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 5: VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL NYTT STYRE 

 
Styre: 
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Leder:    Kristin Gudem   på valg for 1 år tar gjenvalg 
Nestleder:   Siri Hagen    på valg for 1 år        tar gjenvalg 
Økonomiansvarlig:  Ellen Staurset    på valg for 2 år tar gjenvalg 
Sekretær:   Gunn S. Høiby-Pettersen  på valg for 2 år tar gjenvalg 
Styremedlem,  
bruks:   Eva Selvåg Hilstrøm   ikke på valg    
Styremedlem,  
agility:    Linnea A. Sviland  ikke på valg  
Styremedlem, 
lydighet:   Linda Høyem Thrygg   på valg for 2 år tar gjenvalg 
Styremedlem,  
rally:    Ingrid Langvatn   ikke på valg  
Styremedlem,  
junior:   Ubesatt 
 
Varamedlem:  Agnethe Sørum-Ellingsen  på valg for 1 år tar gjenvalg 
Hjemmeside/ kommunikasjon    
 
Varamedlem:  Emma Rosenkilde Oddsberg   på valg for 1 år  
Ansvarlig SoMe    
 
Varamedlem:  Tor Kielland     på valg for 1 år tar gjenvalg 
Baneansvarlig 

 
Valgkomité: 
Leder:    Malene Grip    på valg for 2 år tar gjenvalg 
Medlem:   Wibeke Keiseraas   på valg for 2 år  
Medlem:   Tone Espelin    ikke på valg  
Vara:    Nina Oftedal    på valg for 1 år tar gjenvalg 

 
Revisor: 
Revisor:   Eva Selvåg Hilstrøm   på valg for 2 år tar gjenvalg 
Vararevisor:  Ingrid Hopen Bose   på valg for 1 år tar gjenvalg 

 
 
Valgkomitéen, Asker 2026 
Malene Grip, leder 
Bjørg Jacobsen, medlem 
Tone Espelin, medlem 
Nina Oftedal, vara 
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Vedlegg 6: KLUBBENS KOMITEER FOR 2026 

Banekomite Dikemark 

Verv Navn 
Leder Tor Kielland 

Ansvar 2026 Brukskomiteen 
 

Lydighetskomite 

Verv Navn 
Leder Linda H. Thrygg 

Medlem Hlin Eldon Jonsdottir 

Medlem Nina Sivertsen 
Medlem Birgitte Rolstad 

Medlem Monica Reinemo 
 

Rallykomite 

Verv Navn 
Leder Tor Kielland 

Medlem Ingrid Langvatn 

Medlem Iren Hjetland 

Medlem Merete Beyer 

Medlem Arnhild Midgaard 

Medlem Mariann Tufte 

 

Agilitykomite 

Verv Navn 
Leder Linnea Arntzen Sviland 

Medlem Ida Marie G. Halvorsen 

Medlem Gunn Sigrid Høiby-Pettersen 

Medlem Astrid Terjesen 

Medlem Elisabeth Ael 

Medlem Vibeke Hauge Blackburn 
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Brukskomite  

Verv Navn 

Leder Eva Hilstrøm 

Medlem Siri Hagen 

Medlem Jorunn Ludvigsen 

Medlem Nina Oftedal 

Medlem Hilde Heimli 

Medlem Merete Simensen 

Medlem Eli Rikter Wiborg 

Medlem Anna Tryti 

 

Juniorkomite - underlagt agilitykomiteen 

Kurskomite 

Verv Navn 
Leder Nina Berg 

Medlem nestleder i styret 

 

Aktiv på dagtid 

Verv Navn 

Leder Birgit Enger 
 

Hallkomite - 2026 

Verv Navn 
Leder Kristin Gudem 

Ansvar utstyr Birgitte Rolstad 
Ansvar bookingsystem Arnhild Midgaard 

Ansvar rengjøring Nina Oftedal 
Ansvar rengjøring Wibeke Keiseraas 

Medlem ubesatt 

Medlem ubesatt 
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Hjemmesiden 

Verv Navn 

Medieansvarlig Agnethe Sørum-Ellingsen 

Medlem, ag Linnea Arntzen Sviland 

Medlem, lp Linda H. Thrygg 

Medlem, rally Iren Hjetland 

Medlem, bruks Eva Hilstrøm 

Medlem, kurs Nina Berg / nestleder styret 

Medlem, juniorer Underlagt agility 

Medlem, hall Kristin Gudem 

 

 
 
 


